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PREFEITURA DE MARIALVA
Estado do Parand - 76.282.680/0001-45

Rua Santa Efigénia, 680 Centro (44) 3232-8383 - CEP 86990-000

NOTA DE EMPENHO

N°® do Empenho: 8691 /2020 Ordindrio Data: 10/11/2020 Pdigina 1/1

Credor: 3846 CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Enderego: Comercial: AV. CRISTOVAO COLOMBO,, - - C.E.P. 86990000 - Marialva - PR
C.N.P.J.:  00.360.305/0001-04 Inse. Est.: ISENTO

Banco:104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL Ag.:1267-7 Conta:13

Orgio: 03.  SECRETARIA MUN. DE ADMINISTRACAO Tipo de Licitagio:

Unidade: 03.002. ASSESSORIA DE ADMINISTRACAO Dispensavel
Prog. Trabalho: 04, 03.2.164. MANUT. DOS SERV. DA SECRETARIA DE ADMINISTRACAO
-3.9.0.39.00,00. OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

N? Licitagio....: /

Elemento Desp.;
N°NAD..ovrrnnt 8724

F. de Recuyso: 1000 RECURSOS ORDINARIOS (LIVRES) - EXERCICIO CORRENT 01000

N° Convénio:/
nto: 81 00 SERVICOS BANCARIOS

otacgio Inicial Saldo Anterior Valor Saldo Atual
900.000,00 38.273,72 11.031,17 27.242,55
I-HSTQ{JRICO: REFERENTE A TA};IFAS BANCARIAS
ITEM QTD UN  ESPECIFICAG{O VLR. UNITARIO ~ VLR. TOTAL
1 1,00 SER SERVICOS BANCARIOS 11.031,17 11.031,17

Local de é{lrcaa / / Total Retengdes: 0,00 | Total Liq. Empenho: 11.031,17
Empenhado pug,/ \-/ Autorizo a Despesa Acima Discriminada
i Marialva, de de
- PAULO CESAR MORI

PAGAMENTO p!.u fCit u ru(])ﬁ!&l-“ AgGAI\leI\TO

Pague-se ao favorgcido o gkdod deimipdspmcificadd, proveniente, desta VICTOR CELSO MARTINI

nota de empenho, Prefeito Municipal

Marialva, = de de
woi. nidl

s -

_P % : BRUNO COSTA DE OLIVEIRA
Botety RO Sec. Mun. Finangas CRC-PR 067844/0-8

Contador CRC/PR. N° (050753/0

RECIBO
Recebi(emos) da tesouraria da PREFEITURA DE MARIALVA, a
Banco importincia especificada acima em moeda corrente do pais.
Marialva, de de
N°®da Conta
N®do Cheque

Credor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
C.N.P.J.: 00.360.305/0001-04
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"Valor (R$)
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12,48
59,84
351,12
39,00
2,28
241,23
9,36
46,75
241,68
18,72
205,70
13,68
12,48
26,18



14/10/2020
14/10/2020
14/10/2020
14/10/2020
15/10/2020
15/10/2020
15/10/2020
15/10/2020
15/10/2020
15/10/2020
15/10/2020
16/10/2020
16/10/2020
16/10/2020
16/10/2020
16/10/2020
16/10/2020
18/10/2020
19/10/2020
19/10/2020
19/10/2020
19/10/2020
19/10/2020
19/10/2020
20/10/2020
20/10/2020
20/10/2020
20/10/2020
20/10/2020
20/10/2020
20/10/2020
20/10/2020
21/10/2020
21/10/2020
21/10/2020
21/10/2020
21/10/2020
21/10/2020
22/10/2020
22/10/2020
22/10/2020
22/10/2020
22/10/2020
23/10/2020
23/10/2020
23/10/2020
23/10/2020
23/10/2020
23/10/2020
26/10/2020

131020
131020
131020
131020
141020
141020
141020
141020
141020
144646
145290
151020
151020
151020
151020
151020
151020
161020
161020
161020
161020
161020
161020
191020
191020
191020
191020
191020
191020
191020
191020
201020
201020
201020
201020
201020
201020
201020
211020
211020
211020
211020
211020
221020
221020
221020
221020
221020
221020
231020

COB COMPE
COB INTERN
COB LOTERI
COB LOTERI
COB AUTOAT
COB C BANC
COB COMPE
COB INTERN
COB LOTERI
DOC/TED ELETRONICO
DOC/TED ELETRONICO
COB AGENC
COB AUTOAT
COB C BANC
COB COMPE
COB INTERN
COB LOTERI
COB AGENC
COB AUTOAT
COB C BANC
COB COMPE
COB INTERN
COB LOTERI
COB MANO61
COB AGENC
COB AUTOAT
COB C BANC
COB COMPE
COB COMPE
COB INTERN
COB LOTERI
COB MANO61
COB AGENC
COB AUTOAT
COB C BANC
COB COMPE
COB INTERN
COB LOTERI
COB AUTOAT
COB C BANC
COB COMPE
COB INTERN
COB LOTERI
COB AGENC
COB AUTOAT
COB C BANC
COB COMPE
COB INTERN
COB LOTERI
COB AUTOAT

253,08
32,76
4,56
213,18
32,76
48,62
622,44
73,32
381,48
10,00
10,00
2,28
7,80
57,97
155,04
42,12
187,00
2,28
21,84
39,27
241,68
28,08
181,39
10,00
4,56
7,80
44,88
2,28
216,60
56,16
185,13
30,00
2,28
29,64
43,01

643,88

135,72
519,86
6,24
28,05
171,00
24,96
63,58
4,56
1,56
7,48
129,96
14,04
59,84
3,12
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29/10/2020
29/10/2020
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COB C BANC
COoB COMPE
COB INTERN
COB LOTERI
COB MANO61
COB C BANC
COB COMPE
COB INTERN
COB LOTERI
COB AGENC
COB AUTOAT
COB C BANC
CoB COMPE
COB INTERN
COB LOTERI
COB AGENC
COB AUTOAT
COB C BANC
COB COMPE
COB INTERN
COB LOTERI
COB AUTOAT
COB C BANC
COB COMPE
COB INTERN
COB LOTERI
COB MANOG1

13,09
95,76
7,80
52,36
65,00
7,48
86,64
6,24
72,93
2,28
10,92
18,70
246,24
35,88
72,93
2,28
1,56
1,87
82,08
4,68
29,92
9,36
7,48
93,48
12,48
43,01
30,00

11.031,17



http://www.tcpdf.org

		2020-11-26T10:49:21-0300
	Marialva - PR - Brasil (2020-11-26 10:49:21)
	MUNICIPIO DE MARIALVA:76282680000145
	Documento assinado por: MUNICIPIO DE MARIALVA:76282680000145 (Município de Marialva)




